1.000 E48 ‐  Unidad de
servicio

78101801 ‐  Servicios
de transporte de carga
por carretera (en
camión) en área local

VIAJE DE AGUA POTABLE 933.00 149.28 933.00

OBSERVACIONES:  
Subtotal 933.00

Retención IVA 37.32
 IVA 149.28
Importe con letra:
MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 96/100 Total 1,044.96

CFDI Relacionado

Tipo Relación:   ‐  

CFDI Relacionado:  

Serie del Certificado del emisor 00001000000506992173

Folio fiscal 1B2D29A6‐E86B‐4397‐B6C8‐D3AEECC8EC3C

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificación Febrero 24 2025 ‐ 13:00:47